
 
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
07.07. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
285 

 
 
 
 
 
Про створення обласної робочої  
групи з питань збереження  
автомобільних доріг від  
передчасного руйнування 
вантажним транспортом 

 
 

 Керуючись статтями 6, 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законами України «Про дорожній рух», «Про автомобільні 
дороги», «Про автомобільний транспорт», постановою Кабінету Міністрів 
України  від 27.06.2007  № 879 «Про заходи щодо збереження автомобільних 
доріг загального користування» та з метою збереження дорожнього покриття 
автомобільних доріг та вулиць на території Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 1. Створити обласну робочу групу з питань збереження автомобільних 
доріг від передчасного руйнування вантажним транспортом (далі – робоча 
група). 
 

 2. Затвердити склад робочої групи, що додається. 
 
 3. Робочу групу забезпечити: 
 1) проведення в межах повноважень відповідних органів виконавчої 
влади, представники яких входять до складу робочої групи, перевірок товарно-
транспортних накладних з перевезення вантажів автотранспортом та 
пов’язаних з ними документів (в тому числі за місцем провадження діяльності 
вантажовідправників, вантажоодержувачів); 

2) моніторингове обстеження вантажовідправників щодо дотримання 
габаритно-вагових норм при завантаженні транспортних засобів; 
 3) проведення обстеження (за необхідності) місць розташування 
майданчиків для здійснення габаритно-вагового контролю, підготовку 
пропозицій щодо необхідності облаштування додаткових майданчиків; 

4)  проведення (за необхідності) засідань для розгляду питань, пов’язаних 
зі збереженням автомобільних доріг. 

 



2 
 
 

4. Департамент промисловості та розвитку інфраструктури 
облдержадміністрації забезпечити: 

1) організацію та координацію роботи робочої групи; 
2) підготовку голові обласної державної адміністрації щомісяця до 10 

числа місяця, наступного за звітним періодом, інформації про стан виконання 
цього розпорядження. 
  

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 
заступника голови Запорізької обласної державної адміністрації відповідно до 
функціональних обов`язків. 
 
 
 
Голова 
 

 Віталій БОГОВІН 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


